
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea contractării de către SC Crisul SA Huedin,  a liniei de credit în sumă de 110.000 lei, 
la CEC Bank Cluj 

 
 

          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 
Având în vedere adresa nr. 237/2010  înaintată de SC Crişul SA, prin care solicită aprobarea 

contractării unei linii  credit în suma de 110.000 lei de la CEC BANK cat si a adresei nr. 
7158/20.04.2011 înaintată de CEC BANK Sucursala Cluj,  privind conditiile  prelungirii liniei de credit 
contractata de SC  Crişul SA Huedin, de la această institutie bancară, respectiv referatul nr. 3548/2011 
inaintta de directia economica din cadrul Primariei Huedin. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3566/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
economică la şedinţa din data de 21.04.2011, 
 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 45   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 Art.1.  Se aprobă contractarea de către  SC Crişul SA Huedin,   la CEC BANK ,  a unei linii de 
credit în suma de 110.000 lei,  pe o perioadă de 12 luni, garantat cu activul – sediul societătii,  situat în 
Huedin,  str. Baii nr. 3,  înscis în CF.4336, nr. top.99/2/2 si 103/2, gaj pe cont, bilet la ordin. 
 Art.2. Se împuterniceste  Directorul  SC Crisul  SA dl. Dongolo Csaba,  pentru semnarea 
Contractului de împrumut şi ipoteca cu CEC Bank Cluj. 
   Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Direcţia economică din 
cadrul Primăriei Huedin şi SC Crişul SA  Huedin. 

 
 
 

  
Nr. 72/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :     9 
       Abtineri:     5 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


